



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 029 681
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNITEL AS
Forretningsadresse:	Henrik Ibsens gate 90 0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn E Knappskog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	78 394	79 449
Sum kostnader		78 394	79 449
Driftsresultat		-78 394	-79 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 429	198
Annen finansinntekt		47 267 568	39 230 058
Sum finansinntekter		47 303 997	39 230 257
Annen rentekostnad			9
Sum finanskostnader			9
Netto finans		47 303 997	39 230 248
Ordinært resultat før skattekostnad		47 225 603	39 150 798
Skattekostnad på ordinært resultat	2	167 841	
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 057 762	39 150 798
Årsresultat		47 057 762	39 150 798
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 057 762	39 150 798
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	47 057 762	39 150 798
Sum overføringer og disponeringer		47 057 762	39 150 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	1	69 021 109	69 021 109
Investeringer i aksjer og andeler	4	5 713 570	5 713 570
Sum finansielle anleggsmidler		74 734 679	74 734 679
Sum anleggsmidler		74 734 679	74 734 679
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		585 445	
Konsernfordringer	5	433 869	435 818
Sum fordringer		1 019 314	435 818
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		97 101	508 910
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 101	508 910
Sum omløpsmidler		1 116 415	944 728
SUM EIENDELER		75 851 094	75 679 407
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		328 387	328 387
Sum innskutt egenkapital		328 387	328 387
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	3	74 984 144	73 326 382
Sum opptjent egenkapital		74 984 144	73 326 382
Sum egenkapital		75 312 531	73 654 769
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	167 841	
Annen kortsiktig gjeld	5	370 723	2 024 639
Sum kortsiktig gjeld		538 564	2 024 639
Sum gjeld		538 564	2 024 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 851 094	75 679 407



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 052 647 000	956 392 000
Annen driftsinntekt	2	8 782 000	12 923 000
Sum inntekter		1 061 429 000	969 315 000
Kostnader			
Varekostnad		729 892 000	710 653 000
Lønnskostnad	3	149 865 000	142 270 000
Avskrivning	5	7 762 000	11 241 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			5 780 000
Annen driftsinntek	3,5	120 413 000	110 055 000
Sum kostnader		1 007 932 000	979 999 000
Driftsresultat		53 497 000	-10 684 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 601 000	6 796 000
annen finansinntek	4	26 594 000	24 565 000
Sum finansinntekter		33 195 000	31 361 000
nedskrivning av finansielle anleggsmidler		2 450 000	50 000
Annen rentekostnad		12 583 000	9 479 000
annen finanskostnad	4	23 141 000	15 174 000
Sum finanskostnader		38 174 000	24 703 000
Netto finans		-4 979 000	6 658 000
Ordinært resultat før skattekostnad		48 518 000	-4 026 000
skattekostnad på ordinært resultat	14	10 666 000	4 167 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 852 000	-8 193 000
Årsresultat		37 852 000	-8 193 000
Minoritetsinteresser		27 930 000	-28 652 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 922 000	20 459 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
overføring		9 922 000	20 459 000
Sum overføringer og disponeringer		9 922 000	20 459 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser og lignende rettigheter	5	12 681 000	14 637 000
Utsatt skattefordel	14	42 745 000	44 723 000
Goodwill	5	-9 480 000	-9 532 000
Sum immaterielle eiendeler		45 946 000	49 828 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,15	5 661 000	6 294 000
Maskiner og anlegg	5,15	285 278 000	52 048 000
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l	5,15	571 000	858 000
Sum varige driftsmidler		291 510 000	59 200 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
investeringer i aksjer og andeler	6	161 434 000	157 997 000
Andre langsiktige fordringer	8,9,13	48 912 000	103 783 000
Sum finansielle anleggsmidler		210 346 000	261 780 000
Sum anleggsmidler		547 802 000	370 808 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager	7,15	116 189 000	96 759 000
Sum varer		116 189 000	96 759 000
Fordringer			
Kundefordringer	8,15	106 607 000	111 285 000
Andre fordringer		54 533 000	39 414 000
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		161 140 000	150 699 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			320 000
Sum investeringer			320 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank, kontanter	10	242 705 000	280 409 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		242 705 000	280 409 000
Sum omløpsmidler		520 034 000	528 187 000
SUM EIENDELER		1 067 836 000	898 995 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selsskapskapital	12	328 000	328 000
Sum innskutt egenkapital		328 000	328 000
Opptjent egenkapital			
annen egenkapital	11	85 727 000	139 950 000
Minoritetsinteresser	11	423 001 000	437 136 000
Sum opptjent egenkapital		508 728 000	577 086 000
Sum egenkapital		509 056 000	577 414 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	2 755 000	1 836 000
Andre langsiktige forpliktelser		2 795 000	2 834 000
Sum avsetninger for forpliktelser		5 550 000	4 670 000
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		90 565 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,15	118 762 000	31 114 000
Sum annen langsiktig gjeld		209 327 000	31 114 000
Sum langsiktig gjeld		214 877 000	35 784 000
Kortsiktig gjeld			
Lån fra finansinstitusjoner	8,15	31 148 000	48 096 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld		154 054 000	131 000 000
skattegjeld	14	1 974 000	2 994 000
skyldige offentlige avgifter	10	8 957 000	4 059 000
annen kortsiktig gjeld		147 770 000	99 648 000
Sum kortsiktig gjeld		343 903 000	285 797 000
Sum gjeld		558 780 000	321 581 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 067 836 000	898 995 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 667960

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 029 681
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNITEL AS
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 90
0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn E Knappskog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 029 681
UNITEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	78 394	79 449
Sum kostnader		78 394	79 449
Driftsresultat		-78 394	-79 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 429	198
Annen finansinntekt		47 267 568	39 230 058
Sum finansinntekter		47 303 997	39 230 257
Annen rentekostnad			9
Sum finanskostnader			9
Netto finans		47 303 997	39 230 248
Ordinært resultat før skattekostnad		47 225 603	39 150 798
Skattekostnad på ordinært resultat	2	167 841	
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 057 762	39 150 798
Årsresultat		47 057 762	39 150 798
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 057 762	39 150 798
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	47 057 762	39 150 798
Sum overføringer og disponeringer		47 057 762	39 150 798



Organisasjonsnr: 989 029 681
UNITEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	1	69 021 109	69 021 109
Investeringer i aksjer og andeler	4	5 713 570	5 713 570
Sum finansielle anleggsmidler		74 734 679	74 734 679
Sum anleggsmidler		74 734 679	74 734 679

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		585 445	
Konsernfordringer	5	433 869	435 818
Sum fordringer		1 019 314	435 818

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		97 101	508 910
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 101	508 910

Sum omløpsmidler		1 116 415	944 728
-------------------------	--	------------------	----------------

SUM EIENDELER		75 851 094	75 679 407
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		328 387	328 387
Sum innskutt egenkapital		328 387	328 387

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	74 984 144	73 326 382
Sum opptjent egenkapital		74 984 144	73 326 382

Sum egenkapital		75 312 531	73 654 769
------------------------	--	-------------------	-------------------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	167 841	
Annen kortsiktig gjeld	5	370 723	2 024 639
Sum kortsiktig gjeld		538 564	2 024 639
Sum gjeld		538 564	2 024 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 851 094	75 679 407



Organisasjonsnr: 989 029 681
UNITEL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 052 647 000	956 392 000
Annen driftsinntekt	2	8 782 000	12 923 000
Sum inntekter		1 061 429 000	969 315 000
Kostnader			
Varekostnad		729 892 000	710 653 000
Lønnskostnad	3	149 865 000	142 270 000
Avskrivning	5	7 762 000	11 241 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			5 780 000
Annen driftsinntekt	3,5	120 413 000	110 055 000
Sum kostnader		1 007 932 000	979 999 000
Driftsresultat		53 497 000	-10 684 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 601 000	6 796 000
annen finansinntekt	4	26 594 000	24 565 000
Sum finansinntekter		33 195 000	31 361 000
nedskrivning av finansielle anleggsmidler		2 450 000	50 000
Annen rentekostnad		12 583 000	9 479 000
annen finanskostnad	4	23 141 000	15 174 000
Sum finanskostnader		38 174 000	24 703 000
Netto finans		-4 979 000	6 658 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad på ordinært resultat	14	10 666 000	4 167 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 852 000	-8 193 000
Årsresultat		37 852 000	-8 193 000
Minoritetsinteresser		27 930 000	-28 652 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 922 000	20 459 000
Overføringer og disponeringer			
overføring		9 922 000	20 459 000
Sum overføringer og disponeringer		9 922 000	20 459 000





Organisasjonsnr: 989 029 681
UNITEL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser og lignende rettigheter	5	12 681 000	14 637 000
Utsatt skattefordel	14	42 745 000	44 723 000
Goodwill	5	-9 480 000	-9 532 000
Sum immaterielle eiendeler		45 946 000	49 828 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,15	5 661 000	6 294 000
Maskiner og anlegg	5,15	285 278 000	52 048 000
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l	5,15	571 000	858 000
Sum varige driftsmidler		291 510 000	59 200 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
investeringer i aksjer og andeler	6	161 434 000	157 997 000
Andre langsiktige fordringer	8,9,13	48 912 000	103 783 000
Sum finansielle anleggsmidler		210 346 000	261 780 000
Sum anleggsmidler		547 802 000	370 808 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager	7,15	116 189 000	96 759 000
Sum varer		116 189 000	96 759 000
Fordringer			
Kundefordringer	8,15	106 607 000	111 285 000
Andre fordringer		54 533 000	39 414 000
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		161 140 000	150 699 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			320 000
Sum investeringer			320 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank, kontanter	10	242 705 000	280 409 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		242 705 000	280 409 000



Sum omløpsmidler		520 034 000	528 187 000
SUM EIENDELER		1 067 836 000	898 995 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selsskapskapital	12	328 000	328 000
Sum innskutt egenkapital		328 000	328 000
Opptjent egenkapital			
annen egenkapital	11	85 727 000	139 950 000
Minoritetsinteresser	11	423 001 000	437 136 000
Sum opptjent egenkapital		508 728 000	577 086 000
Sum egenkapital		509 056 000	577 414 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	2 755 000	1 836 000
Andre langsiktige forpliktelses		2 795 000	2 834 000
Sum avsetninger for forpliktelses		5 550 000	4 670 000
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		90 565 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,15	118 762 000	31 114 000
Sum annen langsiktig gjeld		209 327 000	31 114 000
Sum langsiktig gjeld		214 877 000	35 784 000
Kortsiktig gjeld			
Lån fra finansinstitusjoner	8,15	31 148 000	48 096 000
Leverandørgjeld		154 054 000	131 000 000
skattegjeld	14	1 974 000	2 994 000
skyldige offentlige avgifter	10	8 957 000	4 059 000
annen kortsiktig gjeld		147 770 000	99 648 000
Sum kortsiktig gjeld		343 903 000	285 797 000
Sum gjeld		558 780 000	321 581 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 067 836 000	898 995 000



Organisasjonsnr: 989 029 681
UNITEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 989 029 681
UNITEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Unitel AS



Unitel AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	78 394	79 449
Sum driftskostnader		78 394	79 449
DRIFTSRESULTAT		(78 394)	(79 449)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		36 429	198
Annen finansinntekt		47 267 568	39 230 058
Sum finansinntekter		47 303 997	39 230 257
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	9
Sum finanskostnader		0	9
NETTO FINANSPOSTER		47 303 997	39 230 248
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		47 225 603	39 150 798
Skattekostnad på ordinært resultat	2	167 841	0
ORDINÆRT RESULTAT		47 057 762	39 150 798
ÅRSRESULTAT		47 057 762	39 150 798
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	47 057 762	39 150 798
SUM OVERF. OG DISP.		47 057 762	39 150 798



Unitel AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	1	69 021 109	69 021 109
Investeringer i aksjer og andeler	4	5 713 570	5 713 570
Sum finansielle anleggsmidler		74 734 679	74 734 679
SUM ANLEGGSMIDLER		74 734 679	74 734 679
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	5	433 869	435 818
Andre kortsiktige fordringer		585 445	0
Sum fordringer		1 019 314	435 818
Bankinnskudd, kontanter o.l.		97 101	508 910
SUM OMLØPSMIDLER		1 116 415	944 728
SUM EIENDELER		75 851 094	75 679 407
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		328 387	328 387
Sum innskutt egenkapital		328 387	328 387
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	74 984 144	73 326 382
Sum opptjent egenkapital		74 984 144	73 326 382
SUM EGENKAPITAL		75 312 531	73 654 769
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	167 841	0
Annen kortsiktig gjeld	5	370 723	2 024 639
SUM KORTSIKTIG GJELD		538 564	2 024 639
SUM GJELD		538 564	2 024 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 851 094	75 679 407

OSLO den 22.06.2023

Bjørn Erling Knappskog
Styrets leder/Daglig leder



Unitel AS

Noter 2022

Note 1 - Annen driftskostnad

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Note 3 - Annen egenkapital

Note 4 - Investeringer i foretak i samme konsern

Note 5 - Fordringer på konsernselskap



Til generalforsamlingen i Unitel AS

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Unitel AS er et investeringsselskap. Virksomhetens forretningskontor ligger i Oslo Kommune. Selskapet har utarbeidet konsernregnskap og datterselskapene Pemco AS og Pemco Holding AS (med døtre), Kemetyl Holding AB (med døtre), Pemco Venture AS; Pemco Kosovo AS og Familie Holding AS er konsolidert inn.

Den vesentligste virksomheten i konsernet er Kemetyl. Kemetyl selger bil-, hjem- og fritidskjemikalier i Europa, samt produserer desinfeksjonsprodukter for ulike varemerker. Selskapsgruppen har hatt en positiv utvikling det siste året. Arbaflame med døtre er fra og med 2022 et tilknyttet selskap og konsolideres etter egenkapitalmetoden.

Organisasjon

Morselskapet / konsernet hadde pr. 31.12.22 h.h.v. 0 / 158 ansatte, hvorav 0/41 er kvinner. Morselskapet har hovedkontor i Oslo, Norge. Øvrige konsernselskaper har virksomhet i Norge, Sverige, Nederland, Polen Storbritannia og Tyrkia.

Miljø

Arbeidsmiljøet anses å være godt. Sykefraværet har normalisert seg etter Covid-19 og vært lavt i selskapsgruppen i 2022. Det har ikke vært skader, ulykker, eller næruhell med vesentlig potensial på arbeidsplassen i løpet av året.

Selskapet/konsernet anser at det er ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

I sin natur er produktene selskapet og konsernet omsetter forurensende ved forbruk. Selskapets og konsernets aktivitet i seg selv skader imidlertid ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Det arbeides kontinuerlig med å ytterligere forbedre konsernets systemer for helse, miljø og sikkerhet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det meste av selskapets/gruppens virksomhet er lite konjunkturbestemt. Når det gjelder valutarisiko, avdekkes denne i all hovedsak ved å matche valuta på eiendeler og gjeld i respektive land/valutaer. Videre sikres forventede inntektsstrømmer løpende til norske kroner.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Selskapets datterselskaper har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Det har blitt foretatt investeringer i takt enn årets avskrivninger, og selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god.



Resultat

Konsernet hadde et driftsresultat for 2022 før av- og nedskrivninger på kr 75,8 millioner, mot kr -19,2 millioner i 2021.

Morselskapets overskudd for 2022 kr. 47.057.762, foreslås disponert som følger:

Overført til annen egenkapital	kr -47.057.762
SUM DISPONERT:	kr -47.057.762

Årsregnskapet er satt opp på basis av forutsetningene om fortsatt drift og styret bekrefter at denne er til stede. Styret mener videre at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapet og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo, 29/6-2023

Bjørn Knappskog
(Styreformann)



Innholdsfortegnelse:

Innhold

Årsberetning

Finansresultat Unitel AS-/konsernet 2022

Balanse Unitel AS-/konsernet pr. 31.12.22

Kontantstrømanalyse Unitel AS AS-/konsernet 2022

Noter

Revisjonsberetning 2022



UNITEL KONSERN					
RESULTATREGNSKAP 2022					
Tekst-/1000 kr.	NOTE	UNITEL AS		UNITEL KONSERN	
		2022	2021	2022	2021
Salgsinntekt	2	0	0	1 256 930	1 060 535
Annen driftsinntekt	2	0	0	3 362	7 109
Sum driftsinntekt		0	0	1 260 292	1 067 644
Varekostnad		0	0	-960 790	-801 468
Lønnskostnad	3	0	0	-121 120	-148 821
Avskrivninger varige driftsmidler-/immat. eiendeler	5	0	0	-7 572	-7 772
Nedskrivninger varige driftsmidler-/immat. eiendeler		0	0	0	0
Annen driftskostnad	3, 5	-78	-79	-102 625	-136 592
Sum driftskostnader		-78	-79	-1 192 107	-1 094 652
Driftsresultat		-78	-79	68 185	-27 008
Resultatandel i assosiert virksomhet		0	0	-112 687	-44 692
Annen renteinntekt		36	0	1 968	4 707
Annen finansinntekt	4	47 268	39 230	7 913	33 129
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	0	-2 688	-12 387
Annen rentekostnad		0	0	-5 420	-23 429
Annen finanskostnad	4	0	0	-17 110	-31 161
Nto. finanskostnader		47 304	39 230	-128 024	-73 833
Ordinært resultat før skattekostnad		47 226	39 151	-59 839	-100 841
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-168	0	-12 813	-13 228
Ordinært resultat	11	47 058	39 151	-72 652	-114 069
Årsresultat før minoriteter		47 058	39 151	-72 652	-114 069
Minoriteter		0	0	-55 347	-86 720
Årsresultat	11	47 058	39 151	-17 305	-27 349
Overføringer-/disponeringer					
Utbytte	11		-15 000		
Annen egenkapital	11	-47 058	-24 151		



UNITEL KONSERN					
BALANSE					
Pr. 31.12. 2022					
Tekst-/1000 kr.	NOTE	UNITEL AS		UNITEL KONSERN	
		31.12. 2022	31.12. 2021	31.12. 2022	31.12. 2021
EIENDELER					
Anleggsmidler		74 735	74 735	259 695	549 078
Immaterielle eiendeler		0	0	34 415	43 622
Patenter, lisenser og lignende rettigheter	5	0	0	3 973	12 386
Utsatt skattefordel	14	0	0	35 088	38 307
Goodwill	5	0	0	-4 646	-7 071
Varige driftsmidler	5, 15	0	0	37 968	348 250
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0	3 880	5 016
Maskiner og anlegg		0	0	33 600	342 634
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.		0	0	488	600
Langsiktige investeringer		74 735	74 735	187 312	157 206
Investeringer i datterselskap	6	69 021	69 021	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 714	5 714	139 537	108 417
Andre langsiktige fordringer	8, 9,13	0	0	47 775	48 789
OMLØPSMIDLER		1 116	945	402 687	533 684
Lager	7, 15	0	0	137 494	131 392
Fordringer		1 019	436	201 083	200 301
Kundefordringer	8, 15	0	0	153 072	157 972
Fordringer til selskap innenfor samme konsern	9	434	436	0	0
Andre fordringer		585	0	48 011	42 329
Bankinnskudd, kontanter	10	97	509	64 110	201 991
SUM EIENDELER		75 851	75 680	662 382	1 082 762



UNITEL KONSERN					
BALANSE					
Pr. 31.12. 2022					
Tekst-/1000 kr.	NOTE	UNITEL AS		UNITEL KONSERN	
		31.12. 2022	31.12. 2021	31.12. 2022	31.12. 2021
GJELD-/EGENKAPITAL					
Egenkapital	11	75 312	73 655	388 365	595 665
Innskutt kapital		328	328	328	328
Selskapskapital (1 aksje a kr 328.387)	12	328	328	328	328
Opptjent egenkapital		74 984	73 326	13 971	97 951
Annen egenkapital	11	74 984	73 326	13 971	97 951
Minoriteter	11	0	0	374 066	497 386
Gjeld		539	2 025	274 017	487 097
Langsiktig gjeld og forpliktelser		0	0	4 355	148 145
Utsatt skatt	14	0	0	2 564	3 344
Konvertibelt lån		0	0	0	3 700
Langsiktig gjeld til finansinstitusjoner	8, 15	0	0	0	138 404
Andre langsiktige forpliktelser		0	0	1 791	2 697
Kortsiktig gjeld		539	2 025	269 662	338 952
Lån fra finansinstitusjoner	8, 15	0	0	70 889	66 799
Leverandørgjeld		0	0	119 265	156 474
Skattegjeld	14	168	0	2 566	1 842
Skyldige offentlige avgifter	10	0	0	6 741	8 291
Utbytte/Konsernbidrag	11	0	0	143	143
Annen kortsiktig gjeld		371	2 025	70 058	105 404
SUM GJELD-/E-KAPITAL		75 851	75 680	662 382	1 082 762

Oslo, 29. juni 2023

Bjørn E. Knappskog
(Styreformann/Adm dir)



UNITEL KONSERN					
Kontantstrømoppstilling 2022					
TEKST /1000 KR.	NOTE	UNITEL AS		UNITEL KONSERN	
		2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	14	47 226	39 151	-59 839	-100 841
Skatter betalt i perioden		0	0	-8 173	-9 618
Gevinst-/tap ved salg av varige driftsmidler		0	-3 660	0	0
Avskrivning av varige driftsmidler	5	0	0	7 572	7 772
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	0	2 688	12 387
Økning-/reduksjon av varelager	7	0	0	-6 102	-15 203
Økning-/reduksjon av kundefordringer		0	0	4 900	-51 365
Økning-/reduksjon av leverandørgjeld		0	0	-37 209	2 420
Økning-/reduksjon av andre fordringer-/gjeld		-2 238	-27 633	-5 831	3 889
Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		44 988	7 858	-101 993	-150 561
Betalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	0	0	-6 747	-67 718
Innbetaling ved salg av aksjer-/andeler i selskap	6	0	7 640	19 353	0
Betalinger ved kjøp av aksjer-/andeler i selskap	6	0	0	-59 498	-5 939
Nto. kontantstrøm fra investeringer		0	7 640	-46 892	-73 657
Emisjon i døtre (fra minoritetsinteresser)	9			52 041	241 261
Endring av rentebærende gjeld	11	0	0	4 090	-31 572
Innbetaling av langsiktige fordringer		0	0	1 014	123
Utbetalt utbytte	11	-45 400	-15 000	-46 141	-26 357
Nto. kontantstrøm fra finansaktiviteter		-45 400	-15 000	11 004	183 455
Nto. endring i kontanter-/kontantekvivalenter		-412	498	-137 881	-40 763
Kontanter-/kontantekvivalenter IB		509	11	201 991	242 705
Kontanter-/kontantekvivalenter UB		97	509	64 110	201 942
Ubenyttet kassekreditt UB	10	0	0	15 424	48 897
Likviditetsreserve UB		97	509	79 534	250 839



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og gjeldende regnskapsstandarder. Alle tall i hele tusen.

Omsetning

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Hovedregel for klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av avskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Avskrives over eiendelens forventede levetid på et lineær basis.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Datterselskap, tilknyttede selskap og joint ventures

Datterselskap (DS) og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i morselskapet selskapsregnskap og i konsernregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er opptjent i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen. Samtlige datterselskap av Unitel AS og deres dotre konsolideres inn under Unitel Konsern. I konsernet blir tilknyttede selskaper verdsatt til eiende selskaps andel av egenkapitalen justert for valutakursen ved balansestidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter vektet gjennomsnitt og/eller netto realisasjonsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ularans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringsfall for garantier

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Dedicerte investeringer i valuta føres som en sikringsbokføring ved at investeringen og finansieringen av denne reguleres med samme kurs. I konsernet føres reguleringen mot egenkapital, ved at gjelden forblir uforandret. Et eventuelt valuta-tap eller gevinst vil først få resultat effekt i selskapsregnskapet ved avhending av investeringen.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjennværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig innjening. Utsatt skatt og skattefordel balanseføres ikke for morselskapet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er for konsernet oppført brutt i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen. Fra og med 2022 er Arbeiflame konsolidert via egenkapitalmetoden. Tidligere var denne konsolidert inn via egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Konsern	2022	2021
Virksomhetsområde:		
Kjemikalier	1 218 752	1 019 850
Medisinsk forbruksmateriell	38 178	40 587
Annet	0	99
Sum	1 256 930	1 060 536
Geografisk marked	2022	2021
Skandinavia	393 812	341 147
Europa (eks. Balkan)	863 118	719 389
Vestlige land utenfor Europa	0	0
Sum	1 256 930	1 060 536

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Konsern	2022	2021
Lønnskostnader		
Lønn	93 435	113 339
Folketrygdavgift	19 218	23 280
Pensjonskostnader	8 311	10 961
Andre lønnskostnader	156	1 241
Sum	121 120	148 821

Antall årsværk 158 189

Godtgjørelse til selskapet og konsernets ledende personer

Selskapet har ingen ansatte

Lån og sikkerhetsstillelse til selskapets ledende personer 0

Revisor	2022	2021
Selskap		
Kostnadsført revisjonshonorar utgjør (eks mva)	47	50
Honorarer for andre tjenester fra revisor utgjør (eks mva)		
Konsern	2022	2021
Kostnadsført revisjonshonorar utgjør (eks mva)	3 486	3 592
Honorarer for andre tjenester fra revisor utgjør (eks mva)	81	120

Note 4 Andre finansinntekter og kostnader

Annen finansinntekt	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Annen	0	0	6 735	7 935
Utbytte	47 268	35 570	0	0
Gevinst ved salg av aksjer	0	3 660	0	393
Agio	0	0	1 176	24 801
Sum	47 268	39 230	7 911	33 129
Annen finanskostnad	2022	2021	2022	2021
Annen	0	0	-4 175	-16 729
Tap ved salg av aksjer	0	0	0	0
Disagio	0	0	-12 935	-14 432
Sum	0	0	-17 110	-31 161

Valutarisiko:
Både selskapet og konsernet er eksponert mot endringer i valutakursene, ettersom det handles i samtlige nordiske og baltiske valutaer i tillegg til USD og Euro. Dette gir markante utslag i perioder hvor det er store kursendringer. Konsernet har utarbeidet spesifikke retningslinjer for hvordan man skal håndtere valutaeksponering ifm kjøp og salg av varer. Fordringer, gjeld, og bank kursreguleres løpende gjennom året, og kursreguleres iht balansedagen for årsregnskapet.



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

Konsern							
Eiendel	Immatrielle eiendeler	Negativ goodwill	Goodwill	Bygninger/tomter	Maskiner/anlegg	Inventar / Kjøretøy	Total
Anskaffelseskost 01.01.22	33 935	-15 188	8 172	7 095	405 000	4 770	443 784
Tilgang i året		0	0	870	7 521	0	8 391
Reklassifisering		0	0	0	0	0	0
Avgang i året	18 142	0	0	2 894	356 477	1 649	379 162
Anskaffelseskost 31.12.22	15 793	-15 188	8 172	5 071	56 044	3 120	73 012
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.22	11 820	-9 114	6 744	1 191	22 444	2 632	35 717
Bokført verdi pr 31.12.22	3 973	-6 074	1 428	3 880	33 600	488	37 295
Årets avskrivning	2 026	-3 038	1 538	327	6 716	3	7 572

Konsernets negative goodwill stammer fra konserndannelsen av Kemetyl i 2019, der konsernet fra og med 2019 konsoliderer inn Kemetyl.

Økonomisk levetid	3-12 år	5 år	20-50 år	5-10 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie for anleggsmidler som ikke reflekteres i balansen

Ikke-finansielle eiendeler	Årlig leie
Kjøretøy/inventar/maskiner	6 363

Note 6 Datterselskap, tilknyttede selskap og joint ventures

Selskap

Datterselskap/TS	Kontorsted	Anskaffet	Eierandel	Egenkapital (100%)	Resultat (100%)	Balanse ført verdi
Familie Holding AS	Oslo, Norge	16.09.10	22,10 %	405 083	22 611	69 021
Kemetyl Holding AB	Stockholm	01.04.16	24,60 %	131 334	39 674	5 714
Balanseført verdi pr 31.12.22						74 735

Unitel AS har en eierandel på 22,1 % i Familie Holding, men grunnet forskjellige aksjeklasser og stemmerettigheter har Unitel AS 85 % av stemmene i selskapet. Med denne bakgrunn er det utarbeidet konsernregnskap for Unitel AS.

Konsern

Investeringer i andre aksjer	Kontorsted	Anskaffet	Eierandel	Egenkapital (100%)	Resultat (100%)	Balanse ført verdi
Kitemill AS*	Voss	25.09.11	2,80 %	44 138	-5 655	1 900
Nordic Aquafarms Europe AS*	Fredrikstad,	24.02.14	6,20 %	424 336	-63 088	27 158
Arbafame AS*	Oslo Norge	01.11.08	41,00 %	209 126	-106 156	85 172
HTS Byggvarme AS*	Oslo Norge	17.06.18	45,00 %	-2 276	-555	0
Balanseført verdi pr 31.12.22						114 230

* Selskapene eies gjennom Familie Holding AS med dotter

Arbafame AS har tidligere blitt konsolidert brutto i konsernregnskapet, men fra og med 2022 er selskapet konsolidert via egenkapitalmetoden



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Note 7 Varelager

Konsern	2022	2021
Lager av råvarer	40 184	49 159
Lager av varer i arbeid	31 075	25 091
Lager av ferdige varer	66 235	57 142
Sum	137 494	131 392
Varer verdisatt etter varekost	137 494	131 392
Varer verdisatt etter netto salgskost	0	0
Sum	137 494	131 392

Note 8 Fordringer og gjeld

Selskap	2022	2021
Fordringer som forfaller senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Konsern		
Fordringer som forfaller senere enn ett år	2022	2021
Kundefordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	47 775	48 789
Sum	47 775	48 789

Langsiktig gjeld

Opplysninger om lån fra kreditinstitusjoner:	2022	2021
Gjeld til finansinstitusjoner	0	138 404
Annen langsiktig gjeld	1 791	6 397
Sum	1 791	144 801

Note 9 Konserninterne fordringer/gjeld

Selskap	Andre fordringer		Uthytte / Konsernbidrag	
	2022	2021	2022	2021
Konsern selskaper	434	436	0	0
Tilknyttede selskaper	0	0	0	0
Joint ventures	0	0	0	0
Sum	434	436	0	0

Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Konsern selskaper	0	5
Tilknyttede selskaper	0	0
Joint ventures	0	0
Sum	0	5

Note 10 Bundne bankmidler/ kassekreditt

Konsern	2022	2021
Bundne bankmidler		
Bundne bankmidler	352	1 278

Bevilget kassekreditt	2022	2021
Kassekreditt - benyttet (Netto føring av innestående og trekk i konsernets flervalutakreditt)	69 653	38 808
Kassekreditt - ikke benyttet	15 424	48 897



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Note 11 Egenkapital

Selskap

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
IB 01.01.2022	328	0	73 327	73 655
Årets resultat	0	0	47 058	47 058
Utbytte	0	0	-45 400	-45 400
Egenkapital pr 31.12.22	328	0	74 985	75 313

Konsern

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkursfond	Annen egenkapital	Minoriteter	Sum
IB 01.01.2022	328	0	0	97 952	497 385	595 665
Årets resultat	0	0	0	-17 305	-55 347	-72 652
Utbytte ut av konsernet	0	0	0	0	-741	-741
Omregningseffekter	0	0	0	-21 275	-67 231	-88 506
Utbytte	0	-	0	-45 400	0	-45 400
Egenkapital pr 31.12.22	328	0	0	13 972	374 066	388 365

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskap

Aksjekapitalen på NOK 328.387 består av 1 aksje pålydende kr 328.387. Aksjen eies av Bjørn Knappskog

Note 13 Pensjoner

Konsern

Konsernet har en rekke forskjellige pensjonsordninger. Alle ordninger inngått etter 2008 er utelukkende innskuddsbaserte ordninger.

Pensjonsnotene dekker pensjonsordningene i 1 av konsernets norske selskaper.

Resten av selskapene har innskuddsbaserte pensjonsordninger

Netto pensjonskostnad	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	252	257
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-4	0
Avkastning på pensjonsmidler	-100	-73
Resultatførte planavvik/estimatendringer	174	169
Arbeidsgiveravgift	158	132
Netto pensjonskostnad	489	485

Netto pensjonsforpliktelse	2022	2021
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12.22	8 768	8 186
Beregnet effekt av framtidig lønnsregulering	0	0
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12.22	8 768	8 186
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.22	7 814	7 620
Ikke resultatført virkning av estimatavvik/planendringer	-3 979	-3 432
Arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonsforpliktelse	-3 026	-2 866

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	3,0 %	1,9 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,3 %	3,1 %
Forventet uttaksprosent på AFP-ordningen	4,7 %	4,3 %
Forventet turnover	2,0 %	2,0 %

De aktuarielle forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Note 14 Skatter

Selskap

	2022	2021
Skatter fordeler seg på:		
Betalbar skatt	168	0
Endring utsatt skatt	0	0
Sum skatter	168	0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring

	Endring	2022	2021
Midlertidige forskjeller			
Anleggsmidler	0	0	0
Omløpsmidler	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Forpliktelser	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Gevinst taps konto	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0
Underskudd til fremføring	613	0	-613
Aksjer og andre verdipapirer	0	0	0
Godtgjørelse til fremføring	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	613	0	-613
22 % utsatt skatt	135	0	-135
Ikke vist i balansen	-135	0	135
Utsatt skatt i balansen	0	0	0

Forklaring av skatter i resultatregnskapet:

	2022	2021
22 % skatt av årets resultat	10 390	8 613
Skatteeffekt av:		
Ikke fradagsberettigede kostnader	0	0
Konsemsbidrag - skattepliktig	0	0
Benyttelse av fremførbart underskudd	-135	-217
Permanente forskjeller	-10 087	-8 396
Beregnet skattekostnad	168	0

Grunnlag for betalbar skatt

Resultat før skatt	47 226	39 151
Permanente forskjeller	-45 850	-38 163
Motatt konsemsbidrag - ikke skattepliktig	0	0
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Andre forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi	0	0
Utnyttelse av fremførbart underskudd	-613	-988
Grunnlag betalbar skatt	763	0
Motatt konsemsbidrag	0	0
Avgitt konsemsbidrag	0	0
Grunnlag for betalbar skatt	763	0
Bruk av ubenyttet fremførbart skatterfradrag	0	0
Betalbar skatt	168	0



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Konsern	2022	2021
Skatter fordeler seg på:		
Betalbar skatt	10 758	8 853
Endring utsatt skatt	1 778	4 395
Korreksjon for skatt på direkte balanseførte forskjeller	276	-20
Sum skatter	12 813	13 228
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring	2022	2021
<i>Midlertidige forskjeller</i>		
Anleggsmidler	14 819	14 453
Omløpsmidler	0	-170
Fordringer	-116 153	-116 153
Forpliktelser	3 026	2 866
Annen langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0
Gevinst taps konto	-27	-33
Netto midlertidige forskjeller	-98 335	-99 037
Underskudd til fremføring	-353 573	-640 832
Aksjer og andre verdipapirer	0	0
Godtgjørelse til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-451 908	-739 869
22 % utsatt skatt av grunnlag	-99 420	-162 771
Ikke balanseført utsatt skatt	66 896	127 808
Utsatt skatt i balansen	-32 524	-34 963
Utsatt skatt og utsatt skattefordel bruttoføres		
Forklaring av skatter i resultatregnskapet:		
22 % skatt av årets resultat	12 047	-22 185
Skatteeffekt av:		
Permanente forskjeller (22 %)	-127	12 507
Ikke fradagsberettigede kostnader	43	210
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	1 224	21 299
Effekt av endret skattesats på utsatt skatt/skattefordel	0	0
Effekt av forskjellig skattesats	-375	1 397
Beregnet skattekostnad	12 813	13 228
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	9 229	8 286
Andre forhold	0	0
A konto innbetalt	-6 663	-6 444
Betalbar skatt i balansen	2 566	1 842
Fremførbart underskudd	353 573	640 756
Sum underskudd til fremføring	353 573	640 756



Unitel AS /Unitel Konsern

Noter til årsregnskapet 2022

Note 15 Pansfillelser, garantier og andre forpliktelser

Konsern

	2022	2021
Gjeld til kreditinstitusjoner	70 889	205 203
Annen gjeld	0	0
Total	70 889	205 203

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

Varebeholdninger	120 376	113 692
Fordringer	137 494	144 821
Driftsløsere	0	108
Maskiner og anlegg	33 600	341 934
Bygninger, tomter og annen fast eiendom	3 880	5 314
Sum	295 350	605 869



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Knappskog, Bjørn Erling	BANKID_MOBILE	2023-06-29 12:18

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.